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Fortsatt høyest ledighet i Østfold  
 
Arbeidsledigheten i Østfold ligger stabilt høyere enn i resten av landet, og mange 
står uten jobb i lang tid.   

I februar var 3,0 prosent av arbeidsstyrken i Østfold helt ledige, tilsvarende 4 483 
personer. På landsbasis var andelen helt ledige 2,2 prosent. 

1 av 3 er langtidsledige 
En tredel av arbeidssøkerne har utfordringer med å komme inn i arbeid, eller tilbake i 
arbeid. Blant unge under 30 år var 1 155 personer helt ledige i februar. Disse tilhører en 
prioritert målgruppe for Nav i arbeidet med å redusere utenforskap i fylket. 

– Ledighetstallene har ligget på et stabilt lavt nivå lenge.  Men tallene avdekker også 
varige strukturelle utfordringer. Mange unge strever med å komme seg inn på 
arbeidsmarkedet, og mange av de som mister jobben bruker lang tid på å komme seg 
tilbake i arbeid, sier Lise Westly, direktør i Nav Øst-Viken. 

Westly peker på at det er mange ledige stillinger i fylket, men at kompetansen til 
arbeidssøkerne ikke samsvarer med kompetansen som arbeidsgiverne etterspør.  
 
– For å både redusere utenforskap og dekke behovet for arbeidskraft framover, må vi ta i 
bruk nye måter å rekruttere og inkludere på. Dette har høy prioritet, både hos politikerne, 
Nav og aktørene som har en rolle i arbeidslivet ute i kommunene, sier Westly. 
 
Store forskjeller mellom kommunene 

Også i Østfold er det betydelige kommuneforskjeller. Sarpsborg har høyest andel helt 
ledige med 3,5 prosent, etterfulgt av Fredrikstad med 3,1 prosent. Våler og Rakkestad 
har lavest andel helt ledige, begge med 1,8 prosent. Tallene viser at situasjonen varierer 
betydelig innenfor fylket. 
 

 
 



 

 

Se oversikt med ledighetstall for din kommune lenger ned i pressemeldingen. 

 

Noen færre nye ledige stillinger i Østfold 

 
I Østfold er det til sammen registrert 1 961 nye ledige stillinger så langt i februar. Det er 
færre enn på samme tid i fjor, men nivået er fortsatt høyt. Det er flest ledige stillinger 
innen helse, pleie og omsorg (801), serviceyrker og annet arbeid (172) og butikk og 
salgsarbeid (154). 

 

Nøkkeltall for Østfold 

• 6 875 personer er registrert som arbeidssøkere i Østfold. Arbeidssøkere er 
summen av helt ledige, delvis ledige og arbeidssøkere på tiltak. 

• 1 501 er delvis ledige, dette tilsvarer 1 prosent. 
• 1 523 er langtidsledige (over 26 uker), som tilsvarer 34 prosent.  
• 1 155 unge mellom 18-29 år er helt ledige. 
• I aldersgruppen 30-67 år er det på samme tid 3 328 helt ledige. 

 
 

Merk at Nav jobber med å bytte ut gamle IT-systemer og fase inn nye. Dette har resultert i 
ulike brudd i statistikken fra april til desember 2025. Derfor må sammenligning av tall 
med tidligere år gjøres med en viss varsomhet. 
 

Kommuneoversikt, Østfold, februar 2026  

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tidsutvikling helt ledige og nye ledige stillinger, Østfold 

 

 

 

Tidsutvikling ledighet, Østfold 



 

 

 

Kommuneoversikt, andel helt ledige, Østfold, februar 2026  



 

 

 

 
Kontakt:  
Senior kommunikasjonsrådgiver Anders Finslo //  nav.ost-viken.presse@nav.no 
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